540. Simon Caroli Bartholomei de Naccherellis - pro 6 mensibus 7 Julij 1687.
541. Laurentius Benedicti Francisci Rossi da S. Gio. - pro 6 mensibus 25 Maij 1688.
542. Ludovicus Desiderij Gherardi Balbi - pro 6 mensibus 8 Februarij 1688. Obiit die 29 Junij 1689.
- Antonius D. Alexandri D. Bacci Penci, subrogatus die 21 Julij 1689 loco et pro residuo temporis Ludovici Balbi defuncti, tanquam suus proximior consanguineus, et cum onere exercendi dictum officium ad favorem haeredum dicti Ludovici Balbi. Et se representavit die 26 Julij 1689.
543. Joannes Baptista Sergentis Majoris Oratij Alfonsi Cecchi - pro 6 mensibus 4 Novembris 1689.
544. Franciscus d. Emilij d. Laurentij Tizzi da Castiglione Fiorentino - pro 6 mensibus 21 Maij 1690.
545. Joannes Baptista Nicholai Philippi Pagni - pro 6 mensibus 21 Novembris 1690.
546. Jo. Baptista Nicholai Philippi Pagni - confirmatus pro alijs 6 mensibus 21 Maij 1691.
547. Joannes Carolus Joannis Baptistae Francisci Ricciolini - pro 6 mensibus 10 Decembris 1691.
548. Benedictus Laurentij Dominici Aldini - pro 6 mensibus 10 Augusti 1692.
549. Benedictus Laurentij Dominici Aldini - confirmatus pro alijs 6 mensibus 10 Decembris 1692.
550. Joseph Maria Petri Simonis Cosmi Paoli - pro 6 mensibus 10 Augusti 1693.
551. Joseph Maria Petri Simonis Cosmi Paoli - confirmatus pro alijs 6 mensibus 10 Februarij 1693.
552. Nicholaus ser Ascanij ser Francisci Guardini - pro 6 mensibus 10 Januarij 1694.
553. Nicholaus ser Ascanij ser Francisci Guardini - confirmatus pro alijs 6 mensibus 10 Julij 1695.
554. Gordinus Andreae Giacomini Cherubini - pro 6 mensibus 22 Februarij 1695.
555. Julianus Felix Joannis Juliani Finali - pro 6 mensibus 22 Augusti 1696.

556. Julianus Felix Joannis Juliani Finali - confirmatus pro alijs 6 mensibus 22 Februarij 1696.
557. Prosperus ser Thome ser Prosperi della Bordella - pro 6 mensibus 22 Augusti 1697.
558. Joannes Angelus ser Ascanij Francisci Guardini - pro 6 mensibus 22 Februarij 1697.
559. Antonius Franciscus Petri Simonis Cosmi Paoli - pro 6 mensibus 17 Septembris 1698.
560. Alexander Dominici Benedicti Bindi - pro 6 mensibus 19 Martij 1698.
561. Alexander Dominici Benedicti Bindi - confirmatus pro alijs 6 mensibus 19 Septembris 1699.
562. Laurentius Maria Julij Noferi del Riccio - pro 6 mensibus 12 Octobris 1700.
563. Julianus Dominicus Marci Bartholi Bartoli Vaiai. Repudiavit.
564. Lucas Pauli David Bosi, del Leon Bianco - pro 6 mensibus 13 Maij 1701.
565. Lucas Pauli David Bosi, del Leon Bianco - confirmatus pro alijs 6 mensibus 13 Novembris 1701.
566. Figliuesius Joannis Antonij Thome Figlinesi - pro 6 mensibus 20 Novembris 1702.
567. Lucas Jacobi Lucae Fabbrini - pro 6 mensibus 20 Maij 1703.
568. Lucas Jacobi Lucae Fabbrini - confirmatus pro alijs 6 mensibus 20 Novembris 1703.
569. Antonius Arcangeli Jacobi Aquilanti - pro 6 mensibus 28 Augusti 1704.
570. Antonius Arcangeli Jacobi Aquilanti - confirmatus pro alijs 6 mensibus 28 Februarij 1704.
571. Flamminius Vincentij Flamminij Brandolini - pro 6 mensibus 15 Decembris 1705.
572. Flamminius Vincentij Flamminij Brandolini - confirmatus pro alijs 6 mensibus 15 Junij 1706.
573. Antonius Dominicus Aloisij Cosmi Cappelli del Leon Bianco - pro 6 mensibus 2 Julij 1707.
574. D. Joseph Sebastiani Laurentij Lapi della Vigna - pro 6 mensibus 2 Januarij 1707.
575. D. Joseph Sebastiani Laurentij Lapi della Vigna - confirmatus pro alijs 6 mensibus 2 Julij 1708.

576. Antonius Maria Mathci Francisci Bruschi - pro 6 mensibus 18 Aprilis 1709.
577. Antonius Andreae Antonj Gottoli - pro 6 mensibus 16 Decembris 1709.
578. Antonius Andreae Antonj Gottoli - confirmatus pro alijs 6 mensibus 16 Junij 1710.
579. Jo. Franciscus Salvadoris Francisci Lorini del Leon Rosso - pro 6 mensibus 8 Januarij 1710.
580. Jo. Paulus Dominici Johannis fisici - pro 6 mensibus 8 Julij 1711.
581. Jo. Paulus Dominici Johannis fisici - confirmatus pro alijs 6 mensibus 8 Januarij 1711.
582. Joseph Maria Petri Simonis Cosmi Paoli - pro 6 mensibus 8 Julij 1712.
583. Gregorius Jo. Caroli Stephani Barsotti - pro 6 mensibus 8 Januarij 1712.
584. Thomas Raphaelis Thomae Pini del Drago S. Spirito - pro 6 mensibus 8 Julij 1713.
585. Nicholaus Philippus Octavij Antonj Luperelli - pro 6 mensibus 8 Januarij 1713.
586. D. Joseph Dominicus Philippi Francisci Marchi, del Leon d'oro - pro 6 mensibus 8 Julij 1714.
587. D. Joseph Dominicus Philippi Francisci Marchi, del Leon d'oro - confirmatus pro alijs 6 mensibus 8 Januarij 1714.
588. D. Raphael Lucae Francisci Luzzi - per mesi 5 e giorni 22 4 Augusti 1715.
589. Antonius Franciscus Simonis Martini Martini della Stella - pro 6 mensibus 9 Aprilis 1716.
590. Antonius Franciscus Simonis Martini Martini della Stella - confirmatus pro alijs 6 mensibus 9 Octobris 1716.
591. Nicholaus Laurentij Juliani Mini - pro 6 mensibus 9 Aprilis 1717.
592. Paulus Caroli Bartholomei Naccherelli - pro 6 mensibus 9 Octobris 1717.
593. Dominicus Joannis Stephani Corti - pro 6 mensibus 9 Aprilis 1718.
594. Joannes Laurentj Juliani Vinattieri - pro 6 mensibus 5 Aprilis 1718.

595. Joannes Laurentj Juliani Vinattieri - confirmatus pro alijs 6 mensibus 5 Maj 1719.
596. D. Franciscus Maria ser Oliverij Dominici Landini - pro 6 mensibus 6 Februarij 1719.
597. D. Franciscus Maria ser Oliverij Dominici Landini - confirmatus pro alijs 6 mensibus 6 Augusti 1720.
598. Zenobius ser Aseanij Francisci Guardini - pro 6 mensibus 15 Junij 1721.
599. Andreas Caietanus Petri Andreae Bartolelli - pro 6 mensibus 15 Decembris 1721.
600. Jo. Sauctes Onofrij Sanctis Bonsignori. Repudiavit.
601. Philippus Zenobius Antonius Rodulfi Julij Marucelli - pro 6 mensibus 16 Augusti 1722.
602. Philippus Zenob. Ant. Rodulfi Julij Marucelli - confirmatus pro alijs 6 mensibus 16 Februarij 1722.
603. Joannes Mattiae Mattiae Bruschi - pro 6 mensibus 28 Februarij 1723.
604. Paulus Caroli Bartolomei de Naccherellis - pro 6 mensibus 28 Augusti 1724.
605. Gregorius Federici Federici Mazzoni - pro 6 mensibus 28 Februarij 1724.
606. Gregorius Federici Federici Mazzoni - confirmatus pro alijs 6 mensibus 28 Augusti 1725.
- Laurentius Gregorij Friderici Mazzoni, subrogatus in locum et pro residuo temporis quo continuare debebat dictus Gregorius eius pater defunctus, idest per totam diem 27 Febr. 1725.
607. Oliverius Jo. Francisci Oliverij Bertini - pro 6 mensibus 3 Aprilis 1726.
608. Oliverius Jo. Francisci Oliverij Bertini - confirmatus pro alijs 6 mensibus 3 Octobris 1726.
609. Antonius Dominicus Andreae Dominici Pieri - pro 6 mensibus 3 Aprilis 1727.
610. Antonius Dominicus Andreae Dominici Pieri - confirmatus pro alijs 6 mensibus 3 Octobris 1727.
611. Dominicus Julij Marci Barbierini - pro 6 mensibus 3 Aprilis 1728.